'anameño, mayor de edad, soltero, arquitecto, vecino de esta ciudad, 
Ad ve 

Póttador de la cédula de identidad personal úmero ocho-ciento 

treinta y siete-sesenta y ocho (8-137-68) ree a quien conozco y 

quien actúa en nombre y representación de la sociedad CAIRO HOLDINGS 

OVERSEAS S.A., inscrita a la Ficha cuatrocientos veintidós mil 

setenta (422070), Documento trescientos ochenta y | cuatro mil seis 

(384006), del Registro Público, y debidamente fácultado para este 

acto,” según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA de 

aléna ¡sociedad celebrada el día cinco (5) del mes de mayo de dos

[...]

La suscrita Notaria hace constar que la presente Escritura Pública       ha sido preparada en base a minuta debidamente presentada y 

| refrendada por el Licenciado FERNANDO BERGUIDO, varón, panameño, 

mayor de edad, abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad, 

portador de la cédula de identidad personal número Ocho-Doscientos   veintinueve-Dos mil quinientos cincuenta y nueve (8-229-2559), dell... 

la firma de abogados CASTRO £ BERGUIDO. 

---Además, la suscrita Notaria hace constar que el compareciente ll.*. 

presentó para su protocolización en Escritura Pública, copia del             
ax 

--—Presidió la reunión el señor CARLOS BARRIOS y actuó